Sida 13
Livslängd:
IP: 66
Lysdioder:
≥85% Certifikat:
Garanti: 3 År
Färgtemperatur: Varm Vit, Dagsljus Vit, Röd, Grön, Blå eller Gul
Prislista LED DOMO Strålkastare Portabel
Alla LED DOMO Strålkastare Portabel har följande gemensamma tekniska data (TA=25°C)
Spänning: 100-240VAC, 47-63Hz 50 000 timmar (L70)
Epistar 35milArbetstemperatur: -35°C~50°C
CE, RoHs, FCCEffektfaktor:
Ljusutbyte: <85 lm/W Garanti: 3 År
Belysningsvinkel: Material:
CRI: >80 Armaturfärg: Svart eller Grå
Elkabel: 1,5 meter med jordad stickpropp / Stativfärg: Röd, Gul eller Svart
5 meter med jordad stickpropp Order:
Modell Effekt Antal LED Storlek ≤4 5-10 11-20 ≥21
FLS-10P 10W 1x10W 28 x 23 x 21 cm 1 134 kr 945 kr 888 kr 832 kr
FLS 10PL 10W 1 10W 28 23 21 1 298 k 1 081 k 1 025 k 968 k
Aluminium / PC  / Härdat glas
Ljusutbyte: 85 lm/W
120°
≥4, tillverkas vid order
Uppladdningbar
Nej
7 4V 5 2Ah d ifttid 4 6 tiFLS-10PL 10W 1x10W 28 x 23 x 21 cm 1 298 kr 1 081 kr 1 025 kr 968 kr
FLS-20P 20W 1x20W 33 x 28,5 x 42,5 cm 1 284 kr 1 070 kr 1 013 kr 957 kr
FLS-20PL 20W 1x20W 33 x 28,5 x 42,5 cm 1 896 kr 1 580 kr 1 524 kr 1 467 kr
FLS-30P 30W 1x30W 45 x 31,5 x 47 cm 1 624 kr 1 353 kr 1 297 kr 1 240 kr
FLS-30PL 30W 1x30W 45 x 31,5 x 47 cm 2 277 kr 1 898 kr 1 841 kr 1 784 kr
FLS-50P 50W 1x50W 45 x 31,5 x 47 cm 1 801 kr 1 501 kr 1 444 kr 1 387 kr
FLS-20PH 20W 1x20W 73 x 46 x 20 cm 1 461 kr 1 217 kr 1 161 kr 1 104 kr
FLS-20PHL 20W 1x20W 73 x 46 x 20 cm 2 141 kr 1 784 kr 1 728 kr 1 671 kr
FLS 20PH 40W 2x20W 73 x 46 x 20 cm 1 815 kr 1 512 kr 1 455 kr 1 399 kr
7.4V, 10,4Ah, drifttid: 4-6 tim
7.4V, 15,6Ah, drifttid: 3 tim
7.4V, 10,4Ah, drifttid: 4-6 tim